
Uchwała Nr V/154/16                 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 
w sprawie zmian w Statucie Gminy Lubawka 
 
 Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 18a ust. 5 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), 

 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W Statucie Gminy Lubawka, stanowiącym załącznik do uchwały nr X/66/2003 Rady 
Miejsko-Gminnej w Lubawce z dnia 28 sierpnia 2003 r., dokonuje się następującej zmiany: 
- § 78 ust. 1 Statutu otrzymuje brzmienie: 
„W skład komisji rewizyjnej wchodzą: przewodniczący i jego zastępca oraz członkowie 
w liczbie od trzech do pięciu”. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 w Lubawce 
 

                                                                                                              Wanda Zabiegło 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


